РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 19 декабря 2025                      	                            №7145
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 27.06.2013 № 2905 «Об утверждении составов административных комиссий при территориальных управлениях по районам администрации города Орла»

В целях актуализации составов административных комиссий при территориальных управлениях по районам администрации города Орла, руководствуясь статьей 22 Устава городского округа город Орел, администрация города Орла постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Орла от 27.06.2013 № 2905 «Об утверждении составов административных комиссий при территориальных управлениях по районам администрации города Орла»:
1.1. в приложении № 1 к постановлению слова: «Геращенко Е. В. – заместитель начальника территориального управления по Железнодорожному району администрации города Орла – председатель административной комиссии» заменить словами: «Жуковина А. А. – заместитель начальника территориального управления по Железнодорожному району администрации города Орла – председатель административной комиссии»;
1.2. в приложении № 3 к постановлению слова: «Парахина Г.О., главный специалист отдела по благоустройству и коммунальным вопросам территориального управления по Северному району администрации города Орла, член административной комиссии» заменить словами: «Бурцева Е.Ю., главный специалист отдела по благоустройству и коммунальным вопросам территориального управления по Северному району администрации города Орла, член административной комиссии»;
1.3. в приложении № 4 к постановлению слова: «Марин Игорь Геннадьевич – заместитель начальника отдела организации движения по безопасности движения МУП «Трамвайно - троллейбусное предприятие» – член административной комиссии» заменить словами: «Коровин Александр Николаевич – заместитель начальника отдела организации движения по безопасности дорожного движения МУП «Трамвайно-троллейбусное предприятие» – член административной комиссии».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла         (О.А. Храмченкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета»  и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить     на начальника территориального управления по Железнодорожному району администрации города Орла М.В. Барбашова, начальника территориального управления по Северному району администрации города Орла              Н.Н. Персидского, начальника территориального управления по Советскому району администрации города Орла Е.О. Овсянникова.

Мэр города Орла							                     Ю.Н. Парахин

[bookmark: _GoBack]